dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

51-22

52-22

53-22

54-22

55-22

56-22

57-22

58-22

59-22

60-22

61-22

62-22

63-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4YMO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

CBepeHuna

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

20.04.2022

19.04.2022

18.04.2022

15.04.2022

25.04.2022

28.04.2022

11.05.2022

29.04.2022

10.05.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

ABTOMObOUb

3eMesibHbIN YHacToK

ABTOMObOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

KeapTupa

ABTOMObBUb

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

XKuson oM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



64-22

65-22

66-22

67-22

68-22

69-22

70-22

71-22

72-22

73-22

74-22

75-22

76-22

77-22

80-22

82-22

84-22

85-22

86-22

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YMO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

11.05.2022

05.05.2022

17.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

09.06.2022

14.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

17.06.2022

29.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUNL

TpaHCcnopTHblE CpencTBa

ABTOMObBUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

KBapTupa

ABTOMOOUL

TpaHcnopTHble cpeacTBa

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

ABTOMOOUb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



