Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отч	етах за II квартал 2022 года	-						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кунова Зара Алиевна  000813  03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51-22	ЧПО Кунова З.А.	07.04.2022	Автомобиль	Рыночная
52-22	ЧПО Кунова З.А.	07.04.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная						
53-22	ЧПО Кунова З.А.	11.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
54-22	ЧПО Кунова З.А.	12.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
55-22	ЧПО Кунова З.А.	20.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
56-22	ЧПО Кунова З.А.	19.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
57-22	ЧПО Кунова З.А.	18.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
58-22	ЧПО Кунова З.А.	15.04.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
59-22	ЧПО Кунова З.А.	25.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
60-22	ЧПО Кунова З.А.	28.04.2022	Квартира	Рыночная						
61-22	ЧПО Кунова З.А.	11.05.2022	Автомобиль	Рыночная						
62-22	ЧПО Кунова З.А.	29.04.2022	Автомобиль	Рыночная						
63-22	ЧПО Кунова З.А.	10.05.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная						

64-22	ЧПО Кунова З.А.	11.05.2022	Автомобиль	Рыночная
65-22	ЧПО Кунова З.А.	05.05.2022	Автомобиль	Рыночная
66-22	ЧПО Кунова З.А.	17.05.2022	Автомобиль	Рыночная
67-22	ЧПО Кунова З.А.	20.05.2022	Автомобиль	Рыночная
68-22	ЧПО Кунова З.А.	26.05.2022	Автомобиль	Рыночная
69-22	ЧПО Кунова З.А.	20.05.2022	Автомобиль	Рыночная
70-22	ЧПО Кунова З.А.	24.05.2022	Транспортные средства	Рыночная, ликвидационная
71-22	ЧПО Кунова З.А.	27.05.2022	Автомобиль	Рыночная
72-22	ЧПО Кунова З.А.	30.05.2022	Автомобиль	Рыночная
73-22	ЧПО Кунова З.А.	09.06.2022	Автомобиль	Рыночная
74-22	ЧПО Кунова З.А.	14.06.2022	Автомобиль	Рыночная
75-22	ЧПО Кунова З.А.	09.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
76-22	ЧПО Кунова З.А.	10.06.2022	Автомобиль	Рыночная
77-22	ЧПО Кунова З.А.	17.06.2022	Транспортные средства	Рыночная
80-22	ЧПО Кунова З.А.	29.06.2022	Автомобиль	Рыночная
82-22	ЧПО Кунова З.А.	21.06.2022	Автомобиль	Рыночная
84-22	ЧПО Кунова З.А.	23.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
85-22	ЧПО Кунова З.А.	27.06.2022	Транспортное средство	Рыночная
86-22	ЧПО Кунова З.А.	27.06.2022	Автомобиль	Рыночная